[bookmark: _GoBack][image: ]
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ И РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ДГТУ)
П Р И К А З

«22» июля 2020 г.						                         № 2250-ЛС-О
г. Ростов-на-Дону

	Об утверждении тем и руководителей выпускных квалификационных работ

	В соответствии с календарным учебным графиком на 2020/2021 учебный год, основной профессиональной образовательной программой «Информационные системы в научных исследованиях» по направлению подготовки 09.04.02 Информационные системы и технологии обучающихся группы МЗИН31 заочной формы обучения отдела магистратуры п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить темы выпускных квалификационных работ и закрепить за обучающимися               3-го курса (заочная форма обучения) руководителей:
	Группа МЗИН31

	№ п/п
	Ф.И.О.
обучающегося
	Тема выпускной квалификационной работы
	Ученая степень, должность,
Ф.И.О. руководителя

	1.
	Бобков Ярослав Владимирович
	Механика развития в массовых многопользовательских онлайн-играх
	канд. техн. наук,
доцент
Остроух Е.Н.

	2.
	Демушкин Антон Андреевич
	Интерактивная информационно-аналитическая система поддержки изучения английского языка
	канд. пед. наук, доцент Захарова О.А.

	3.
	Измалков Артем Игоревич
	Исследование обработки звуковых сигналов в задаче голосового управления электроникой
	канд. пед. наук,
доцент
Захарова О.А.

	4.
	Кациоба Александр Юрьевич
	Информационно-аналитическая система диспетчерской службы аэронавигационной организации
	канд. пед. наук, доцент Захарова О.А

	5.
	Леус Сергей Юрьевич

	Разработка и анализ модели генеративной сверточной нейронной сети на основе фреймворка TensorFlow

	канд. физ.-мат. наук,
доцент
Рашидова Е.В.

	6.
	Магомедов Ферман Магомедович
	Интеллектуальный анализ данных в системах поддержки принятия решений
	канд. техн. наук,
доцент
Левченков А.Н.

	7.
	Марченко Андрей Викторович
	Модуль электронной регистрации для региональных медицинских организаций на основе федеральных веб-сервисов
	канд. пед. наук, доцент Захарова О.А

	8.
	Мякова Ирина Александровна
	Информационная система формирования электронных заявок на строительно-монтажные работы в ПАО «Газпром газораспределение»
	канд. техн. наук,
доцент
Каныгин Г.И.

	9.
	Подопригорин Сергей Олегович
	Информационная система идентификации человека по его фотопортрету
	канд. техн. наук,
доцент
Левченков А.Н.

	10.
	Селенков Александр Сергеевич
	Политика безопасности в создании и продвижении сайтов на примере work-owls.ru
	канд. пед. наук,
доцент
Захарова О.А.

	11.
	Скопенко Александр Александрович
	Создание интерфейса голосового помощника для пользователя ЭВМ
	канд. пед. наук,
доцент
Захарова О.А.

2. Ответственность за соответствие тем выпускных квалификационных работ профилю подготовки возложить на заведующего кафедрой «Информационные технологии» Соболя Б.В.
3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной работе и подготовке кадров высшей квалификации Бескопыльного А.Н.

             Ректор									  Б.Ч. Месхи

Соответствует оригиналу

Исп.: Блиновская Т.М.
Тел.: 25-82
Рассылка: отдел магистратуры, кафедра «Информационные технологии», учебный отдел, отдел по работе с обучающимися
Лист согласования к проекту приказа «Об утверждении тем и руководителей выпускных квалификационных работ»

	Проректор по УР	и ПКВК
	А.Н. Бескопыльный

	Начальник УПКВК
	А.В. Шилов

Начальник отдела магистратуры УПКВК

О.В. Хлопенко

	Заведующий кафедрой
«Информационные технологии»

Б.В. Соболь

	Главный  юрист
	И.М. Кислова

   Об утверждении тем и руководителей выпускных квалификационных работ – 46.1
image1.jpg